Zatgcznik nr 1 do Uchwaty Nr XXXV/185/2021 Rady Gminy Sochaczew z dnia 24 listopada 2021 roku zmieniajgca uchwate budzetowg Gminy Sochaczew na rok 2021

DOCHODY BUDZETU
Planowane dochody na 2021 r
ztego:
w tym: w tym:
: . . L Srodki
Dziat| Zrodto dochodéw* LS ERS europejskie i
Plan przed . . . . . Plan po zmianie i inne srodki Pej
. . Zwiekszenia (+) | Zmniejszenia (-) . inne $rodki
zmiana ogétem ogdtem biezace pochodzace ze majatkowe
. . . . pochodzace ze
dotacje zrodet dotacje ..
i zrodet
zagranicznych, i
: " zagranicznych,
niepodlegajace ) 4
. niepodlegajace
zwrotowi )
zwrotowi
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
750 |Administracja publiczna 96 522,00 +3178,00 0.00 99 700,00 99 700,00 99 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Dotacja celowa otrymana
z budzetu panstwa na
realizacje zadan
biezqcych z zakresu 96 512,00 +3178,00 0,00 99 690,00 +3178,00 +3178,00 0,00 0,00 0,00 0,00
administracji rzgdowej
oraz innych zadan
zleconych gminie
ustawami




758 |Rézne rozliczenia 12 278 405,08|  + 1 600 917,00 000| 1387932208 1381834553 47 313,53 0,00 60 976,55 60 976,55 0,00
Srodki na uzupetnienie 000 +1600917,00 0,00 1600917,00] + 1600 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
dochodéw gmin

801 |Oswiata i wychowanie 2 352 268,38 + 140 000,00 - 309 000,00 2 183 268,38 956 132,38 477 236,38 0,00 1227136000  1225000,00 0,00
Wplywy z ustug 689 000,00 0,00 - 309 000,00 380 000,00 - 309 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Dotacja celowa
otrzymana z budzetu
panistwa na realizacje 191 230,00 + 140 000,00 0,00 331230,00]  + 140 000,00 + 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wiasnych zadan
biezacych gmin




852

Pomoc spoteczna

288 031,00

0,00

-1800,00

286 231,00

286 231,00

247 448,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dotacja celowa otrymana
z budzetu panstwa na
realizacje zadan
biezacych z zakresu
administracji rzgdowej
oraz innych zadan
zleconych gminie
ustawami

7 200,00

0,00

-1 800,00

5 400,00

-1 800,00

-1 800,00

0,00

0,00

855

Rodzina

18 761 358,00

+ 563 810,00

19 325 168,00

19 325 168,00

19 315 018,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dotacja celowa otrymana
z budzetu panstwa na
realizacje zadan
biezacych z zakresu
administracji rzgdowej
oraz innych zadan
zleconych gminie
ustawami

3916 208,00

+ 116 907,00

4 033 115,00

+ 116 907,00

+ 116 907,00

0,00

0,00

Dotacja celowa otzymana
z budzetu panstwa na
zadania biezace z
zakresu administracji
rzagdowej zlecone
gminom, zwigzane z
realizacjg $wiadczenia
wychowawczego
stanowigcego pomoc
panstwa w wychowywaniu
dzieci

14 835 000,00

+ 446 903,00

15 281 903,00

+ 446 903,00

+ 446 903,00

0,00

1,00




* nazwa zrodta dochodéw wg nazw paragrafow







